
  

 

12460/1/19 REV 1  aa/EPL/ss 1 

 GIP.2  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2019 m. spalio 1 d. 
(OR. en) 
 
 
12460/1/19 
REV 1 
 
 
 
CODEC 1415 ENFOCUSTOM 158 
FREMP 133 AGRI 449 
JAI 977 ETS 30 
TELECOM 304 SERVICES 42 
COMPET 642 TRANS 451 
RC 23 FISC 369 
CONSOM 254 SAN 405 
DAPIX 269 ENV 795 
DATAPROTECT 215 GAF 69 
DROIPEN 143 ATO 81 
FIN 601 CYBER 261 
EMPL 478 COPEN 366 
MI 663 POLGEN 162 
PI 131 INF 259 
SOC 630 ANIMAUX 18 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2018/0106(COD) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos, dėl asmenų, pranešančių apie 
Sąjungos teisės pažeidimus, apsaugos, projektas (pirmasis svarstymas) 

- Teisėkūros procedūra priimamo akto priėmimas 
  

1. 2018 m. balandžio 23 d. Komisija pateikė Tarybai pasiūlymą 1, grindžiamą Sutarties dėl 

Europos Sąjungos veikimo (SESV) 16, 33, 43 ir 50 straipsniais, 53 straipsnio 1 dalimi, 62, 91, 

100, 103, 109, 114, 168, 169, 192, 207 bei 325 straipsniais, taip pat Europos atominės 

energijos bendrijos steigimo sutarties (Euratomo sutarties) 31 straipsniu. 

2. Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetas nuomonę pateikė 2018 m. spalio 17 d. 2 

                                                 
1 Dok. 8713/18. 
2 OL C 62, 2019 2 15, p. 155. 



  

 

12460/1/19 REV 1  aa/EPL/ss 2 

 GIP.2  LT 
 

3. 2019 m. balandžio 16 d. Europos Parlamentas per pirmąjį svarstymą priėmė poziciją dėl šio 

Komisijos pasiūlymo (neatlikus teisinės lingvistinės peržiūros). Teisininkams lingvistams 

parengus galutinę priimto teksto redakciją, 2019 m. rugsėjo 16 –19 d. plenarinėje sesijoje 

Parlamentas patvirtino šios pozicijos klaidų ištaisymą. Pozicija atspindi visų trijų institucijų 

pasiektą kompromisinį susitarimą, todėl turėtų būti priimtina Tarybai 3. 

4. Todėl Nuolatinių atstovų komiteto prašoma patvirtinti savo pritarimą ir pasiūlyti Tarybai: 

- vieno iš būsimų posėdžių darbotvarkės A punktu patvirtinti Europos Parlamento 

poziciją, išdėstytą dokumente PE-CONS 78/19, Jungtinės Karalystės delegacijai 

susilaikant; 

- nuspręsti į to posėdžio protokolą įtraukti šio pranešimo 1 papildyme išdėstytus 

pareiškimus. 

Tarybai patvirtinus Europos Parlamento poziciją, teisėkūros procedūra priimamas aktas bus 

priimtas. 

Šį teisėkūros procedūra priimamą aktą pasirašius Europos Parlamento pirmininkui ir Tarybos 

pirmininkui, jis bus paskelbtas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

 

________________ 

                                                 
3 Dok. 8487/19. 


